

فطنى/Omani Rial/غير مدققة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025
بين الدخل - وظيفة المصاريف			
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنفصلة			
الربح أو الخسارة			
16,117,526	521,308	18,548,413	1,650,324
إيرادات			
10,528,533	228,165	11,797,107	1,376,560
تكاليف المبيعات			
5,588,993	293,143	6,751,306	273,764
الربح الإجمالي			
60,646	4,096,055	80,631	1,405,158
إيرادات أخرى			
1,413,850	271,725	2,141,966	173,045
مصرفات صومية وإدارية			
19,902	3,689	298,597	25,471
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق			
4,215,887	4,113,784	4,391,374	1,480,406
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية			
65,590	2,140	111,900	1,329
تكاليف تمويل			
4,150,297	4,111,644	4,279,474	1,479,077
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر			
633,356	4,772	668,509	15,720
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر			
3,516,941	4,106,872	3,610,965	1,463,357
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة			
3,516,941	4,106,872	3,610,965	1,463,357
صافي الربح/(الخسارة) للفترة			
ربح (خسارة) عائدة إلى			
2,921,865		3,059,492	
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي			
595,076		551,473	
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية			
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية السهم الأساسية			
0.031	0.044	0.033	0.016
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة			
0.038	0.044	0.044	0.018
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد			
ربحية السهم المخففة			
0.031	0.044	0.033	0.016
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة			
0.031	0.044	0.033	0.016
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة			

فطنى/Omani Rial/غير مدققة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025
بين الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة			
بيان الدخل الشامل			
موحدة ومنفصلة			
صافي الربح/(الخسارة) للفترة			
3,516,941	4,106,872	3,610,965	1,463,357
دخل (خسارة) شاملة أخرى			
إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
374,252			
التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التقلبات النقدية			
374,252			
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.			
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أنوات			
حقوق ملكية.			
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل			
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة			
3,891,193	4,106,872	3,611,688	1,464,080
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة			
الدخل الشامل المنسوب إلى :			
3,232,798		3,060,215	
658,395		551,473	
دخل شامل عائد إلى مساهمي			
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية			

فطنى/Omani Rial/غير مدققة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف			
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنفصلة			
الإيرادات			
15,591,162	81,793	18,069,506	1,283,506
الإيرادات من بيع بضائع			
526,364	439,515	478,907	366,818
الإيرادات من تقديم خدمات			
16,117,526	521,308	18,548,413	1,650,324
إجمالي الإيرادات			
إيرادات أخرى			
20,347	16,048	4,814	3,282
إيرادات فرائد			
	4,079,830	0	1,385,942
إيرادات توزيعات أرباح			
40,299	177	75,817	15,934
إيرادات متنوعة			
60,646	4,096,055	80,631	1,405,158
إجمالي إيرادات أخرى			
المصاريف			
تكلفة المبيعات			
9,107,920	131,627	10,325,139	1,247,854
تكلفة مواد مستهلكة			
869,931	69,197	730,470	65,754
مصاريف منافع الموظفين			
38,196	2,988	36,422	3,305
وقود وكهرباء			
215,424	12,103	147,930	11,147
الاستهلاك والإطفاء			
(41,444)	(10,999)	(10,628)	
تخفيض قيمة المخزون			
338,506	23,249	567,774	48,500
تكاليف بضائع أخرى مبيعة			
10,528,533	228,165	11,797,107	1,376,560
إجمالي إيرادات أخرى			
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			
19,902	3,689	25,471	
عولات مبيعات			
		253,889	
مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى			
19,902	3,689	298,597	25,471
إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			
مصاريف صومية وإدارية			
1,303,686	134,590	1,086,045	133,184
مصاريف منافع الموظفين			
86,800	84,400	13,800	12,000
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتاعاب حضور الاجتماعات			
(458,833)	0	628,390	0
خسائر الائتمان المتوقعة - الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى			
150,151	9,057	138,785	9,386
الاستهلاك والإطفاء			
63,725	5,592	44,227	9,050
مصاريف قانونية ومهنية			

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجلة من قبل مجلس الإدارة في 11 May 2026

8,721	18,779	8,951	19,595	مصاريف المركبات
704	8,338	1,310	9,101	طباعة وقرطاسية
	203,602	27,825	239,625	مصاريف وأتعاب أخرى
173,045	2,141,966	271,725	1,413,850	إجمالي مصاريف عمومية وإدارية